
Муниципальное бю джетное дошкольное образовательное 
учреждение -  детский сад №18 п. Притеречного Моздокского 

района Республика Северная Осетия -  Алания

363723, РСО -  Алания, Моздокский район, п. Притеречный, ул. Советская, 15 
тел. 8(867-36)54-6-30 e-mail:suprunowa.sveta2015@yandex.ru

Приказ № 10/1 
от 24.03.2023 г.

«О разработке и утверждении плана по устранению недостатков, выявленных
в ходе НОКО».

На основании ФЗ от 05.12.2017г. № Э92-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты РФ по вопросам совершенствования проведения независимой 
оценки качества условий оказания услуг организациям в сфере культуры, охраны, 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 
медико -  социальной экспертизы», отчёта и предложений по улучшению 
деятельности организаций, разработанные Общественным советом при 
Министерстве образования и науки РСО -  Алания, 
приказываю:

1. Разработать и утвердить план мероприятий МБДОУ-детский сад № 18 
по устранению замечаний, выявленных в ходе проведения независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
(далее План) (приложение № 1).

2. Довести до сведения педагогических работников, иных работников 
учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников о 
результатах проведения независимой оценки качества условий 
осуществления образовательной деятельности (ответственный заведующая 
МБДОУ Супрунова С.И.).

3. Заведующую МБДОУ Супрунову Светлану Ивановну, завхоза Соколенко 
Татьяну Алексеевну назначить ответственными за реализацию Плана.

4. Ответственному за ведение сайта заведующей МБДОУ Супруновой С.И. 
разместить План на официальном сайте ДОУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБ ДОУ № 18 х ______  Супрунова С.И.

mailto:suprunowa.sveta2015@yandex.ru

